
IL VICESINDACO

PREMESSO CHE con proprio provvedimento n. 14 del 19/11/2019 è stato
individuato quale segretario titolare di questo Comune la Dott.ssa Fabiola
Caprari, cod 5131, collocata in posizione di disponibilità, iscritta all’Albo
Marche;

VISTO il provvedimento di assegnazione della Prefettura U.T.G. di Ancona
Albo Segretari Comunali Marche n. 0128897 del 21/11/2019;

VISTO il D.lgs n. 267/2000;

VISTO il D.P.R. n. 465/97;

VISTA la Deliberazione n. 150/1999 e successive modificazioni e
integrazioni;

VISTO l’art. 7, comma 31-ter, del Decreto Legge 31 maggio 2010, n. 78,
convertito con modificazioni, dalla Legge 30 luglio 2010, n. 122, concernente
la soppressione dell’Agenzia Autonoma per la Gestione dell’Albo  dei
Segretari  com.li e prov.li – Sezione Regionale Marche;

VISTO CHE, ai sensi del combinato disposto dei commi 31-ter e 31-septies
dell’articolo 7 del predetto decreto- legge, il Ministero dell’Interno succede a
titolo universale alla soppressa Agenzia, con il contestuale trasferimento delle
risorse strumentali  e di personale ivi in servizio, compreso il fondo di cassa;

NOMINA

La Dott.ssa Fabiola Caprari, nata a Montemarciano l’8/02/1964, Segretario
titolare del Comune di Treia, a decorrere dal 22/11/2019.

DISPONE

di notificare il presente provvedimento:

Oggetto: PROVVEDIMENTO DI NOMINA DEL SEGRETARIO COMUNALE.

_______________________________________________________________

DECRETO DEL SINDACO N. 16  DEL  21-11-2019

_______________________________________________________________

CITTÀ   D I   TREIA
(Provincia di Macerata)

Ufficio del Sindaco

DECRETI DEL SINDACO n. 16 del 21-11-2019 - Pag. 1 - COMUNE DI TREIA



alla Prefettura U.T.G. di Ancona Albo Segretari Comunali Marche, alla-
quale sarà successivamente inviata comunicazione di assunzione in
servizio.

IL VICESINDACO
Dott. David Buschittari

Visto, accetta:
___________,_________

 Il Segretario Comunale
(Dott.ssa Fabiola Caprari)

____________________

DECRETI DEL SINDACO n. 16 del 21-11-2019 - Pag. 2 - COMUNE DI TREIA



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia del presente decreto viene pubblicata nel sito web istituzionale di questo
Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi fino al
07-12-2019

Treia, 22-11-2019

Il Responsabile delle Pubblicazioni
Dott.ssa LILIANA PALMIERI

________________________________________________________________

DECRETI DEL SINDACO n. 16 del 21-11-2019 - Pag. 3 - COMUNE DI TREIA


